УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНИНОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

№                                                                                                                                         от

Об итогах  проведения муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по истории

2020 – 2021 учебного года

     На  основании  приказа  управления  образования № 771  от  09.11.2020г. «О  проведении

муниципального  этапа  всероссийской  и  республиканской  олимпиады  школьников  в 2020/21

учебном  году»  в целях повышения интереса учащихся к изучению предмета история, повышения

качества знаний, создания условий  для поддержки способных и одаренных учащихся  23 ноября

2020 года на базе ООШ № 1 был проведен муниципальный этап всероссийской олимпиады

школьников по истории.

 В олимпиаде приняли участие 54 учащихся, из них 47 учащихся из школ города и   7 учащихся из

школ  района: учащихся  7 классов – 6, учащихся  8-х классов- 12, учащихся  9-х классов – 13,

учащихся 10-х классов – 10,  учащихся 11-х классов –13 человек.

        По условиям олимпиады учащиеся 7 - 11 классов могли набрать   максимальное количество  -

100 баллов.

 Победителями муниципального этапа признаны учащиеся, набравшие максимальное количество

баллов, призерами были признаны учащиеся, набравшие количество баллов, превышающих

половину максимально возможных.

На основании материалов, предоставленных проверочной комиссией

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Объявить благодарность и признать победителем  муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по истории  среди учащихся 7-11 классов:

- Сафиюллину  Камилю – ученицу  11 класса  СОШ №6.

2.Объявить благодарность и признать призерами муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по истории  среди учащихся 7-11 классов:

- Шарапова  Тимура – ученика  7 класса  Шугуровской  СОШ;

- Фаттыхова  Булата – ученика  8  класса  СОШ №6;

- Блажнову Ксению – ученицу  8  класса  СОШ №6;

- Вильданова  Романа – ученика  10  класса   СОШ №6;

- Осипову  Элину – ученицу  10  класса  СОШ №7;

- Обидходжаева Азизходжы – ученика  10  класса  СОШ №7;

- Колсанова  Илью – ученика  10  класса  гимназии №11;

- Бабенкова  Павла – ученика  11  класса  СОШ №2;

- Григорьева  Даниила – ученика  11  класса  СОШ №2:

- Якупову  Дарью – ученицу  11  класса  СОШ №4;

- Валерова Евгения – ученика  11  класса  СОШ №6;

- Имангазиеву  Альбину – ученицу  11  класса  СОШ №7;

- Анисахарову Полину – ученицу  11класса  СОШ №7;

- Гафиятуллину  Амину – ученицу  11  класса  СОШ №7;

- Софронову  Софью – ученицу  11  класса  лицея №12;

- Султанова  Амира – ученика  11  класса  Тимяшевской  СОШ.

 Документ создан в электронной форме. № 891 от 02.12.2020. Исполнитель: Сидорова Ю.В.
Страница 1 из 3. Страница создана: 02.12.2020 10:24

 3. Рекомендовать руководителям общеобразовательных  учреждений   за целенаправленную работу

по формированию интереса к предмету, подготовку  победителей  и  призеров муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по истории  объявить   благодарность  с  занесением  в

трудовую  книжку  следующим  учителям:

- Адеевой Е.В. - учителю истории СОШ №2;

- Шайхутдиновой  Р.Р. – учителю  истории  СОШ №6;

- Романовой Н.А. – учителю  истории  СОШ №6;

- Блиновой  О.В. – учителю  истории  СОШ №7;

- Шелабаевой О.Г. – учителю истории гимназии №11;

- Горошковой  З.В.-  учителю истории  лицея №12;

- Аюпову  Ф.М.. - учителю истории Тимяшевской  СОШ;

- Гарифуллиной Э.И. – учителю  истории  Шугуровской  СОШ;

4. Объявить благодарность директору ООШ №1 Васильевой Н.Н.  за создание условий для

проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по истории.

5. Контроль  исполнения  данного приказа возложить на заместителя начальника управления

образования по учебно – методической работе  Г.К.Урманову.

Начальник МКУ «Управление образования»

ИК МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                               В.С.Санатуллин

Исполнитель:

Сидорова  Ю.В.

5-03-49

Документ создан в электронной форме. № 891 от 02.12.2020. Исполнитель: Сидорова Ю.В.
Страница 2 из 3. Страница создана: 02.12.2020 10:24

Лист согласования к документу № 891 от 02.12.2020
Инициатор согласования: Сидорова Ю.В. Ведущий специалист
Согласование инициировано: 02.12.2020 10:26

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Урманова Г.К.  Согласовано
02.12.2020 - 11:06

-

2 Санатуллин В.С.  Подписано
02.12.2020 - 15:07

-

Документ создан в электронной форме. № 891 от 02.12.2020. Исполнитель: Сидорова Ю.В.
Страница 3 из 3. Страница создана: 02.12.2020 15:43